
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:  Lékárnička s náplní STAVBA do 15 osob 
 
Firemní označení: LSO026 
 
Rozměr obalu lékárničky:   23 x 32 x 12,5 cm     
Obchodní zařazení:    Lékárnička na pracoviště     
Důležitá informace:    Lékárnička "stavba" v kufru se stěnovým držákem     
Dodatek:    Stěnový držák součástí balení   Lékárnička pro firmu, se speciální náplní pro 
obor stavba,  s obsahem do 15 osob, je určená pro obor stavby a stavebnictví. Obal lékárničky, je 
vyroben z tvrzeného, vstřikovaného ABS plastu, jehož součástí je těsnění proti prachu a vodě. Obal 
lékárničky má také stěnový držák, který lze umístit na jakékoliv místo. Náplň lékárničky, je sestavena 
podle norem DIN a BOZP pro obor stavba. Expirační doba náplně lékárničky pro obor stavba, je 5 let. 
Náplň lékárničky je velice pestrá a obsahuje například fixační elastická obinadla, speciální náplasti nebo 
záchranářské světlo. 
 
Obsah a příklady použití lékárničky první pomoci pro obor stavba: Typ do 15 osob 
6x  Sterilní krycí obklad  10 x 10 cm - pro přímé krytí ran při poraněních a odřeninách 
1x  Mastný tyl 10x10cm - pro ošetření rozsáhlejších poranění a popálenin 
1x  Oční kompres - používa se při poranění očí 
2x  Trojcípý šátek - ke zklidnění,fixaci a zakrytí 
2x  Mulové obinadlo elastické 6cm x 4 m - k fixaci krytí ran 
2x  Mulové obinadlo elastické 8 cm x 4 m - k fixaci krytí ran 
2x  Mulové obinadlo elastické 10 cm x 4 cm - k fixaci krytí ran 
1x  Set náplastí  - k ošetření drobných poranění 
1x  Cívková náplast 2,5  cm x 5 m - k fixaci obvazů a krycích obkladů 
1x  Rychloobvaz 6 cm x 1 m  - k ošetření poranění,puchýřů,odřenin 
2x  Hotový obvaz velikost č. 3 - k okamžitému použití na tržné,řezné rány,oděrky 
2x  Hotový obvaz velikost č. 4 - k okamžitému použití na tržné,řezné rány,oděrky 
20xProužky náplasti 2 x7 cm - na drobná poranění a odřeniny 
2x  Fixační obinadlo  8 cm x 4 m - k zafixování krycího obkladu 
6x  Rychloobvaz 6 x 10 cm - k ošetření poranění,puchýřů,odřenin 
5x Omnistrip 3mm x 76mm - proužky na stažení rány 
6x  Ochranné rukavice  - ochrana rukou – vždy nasadit! 
1x  Rouška resuscitační - dýchání z úst do úst 
1x  Nůžky na obvazy - stříhání náplastí,obvazů,šatů, opasků 
1x  Pinzeta nerezová  - k odstraňování úlomků,třísek a kamínků z rány 
3x  Zavírací špendlík - k fixaci obvazů 
1x  Přikrývka izotermická - k uchování stálé teploty lidského tělat 
1 x Záchranné světlo - zdroj světla 
1x  Návod k první pomoci - informační leták první pomoci 
 
Záruka:   24 měsíců od data prodeje   

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

